
  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

o tae Ls cdi ARAN A os 

      

e A EARES ALA ZAR 
Als REN COWIPAÑLAS DE MACHALA 

A y CONSIDERANDO: 
| 

- QUE s0 han presentado. a Apprgaca, cuálro testimonos de la escrbara páblica de 
Roforma dí Estatuto de dk compañía JARFRU S.A. EMBARCADORA DE 

AENITASO ROBA E TARA DÍAS, «$ cauton Macimia, el 21 de 
veptieibco del SI $U JR SPA ghcitud para su aprobación, 

QUIE la Unidad Soridica mediagto oficio Na. SC.IMUÍ 01.365 de 11 de octubre del 
2.001, lía emitido iafonieo favorable para su aprobación 

   

Ar rn 

pe ey Birdloro ado ana SAC 
EN" es Yeicto ode. as iconos delegadas por al softor Superintendente de Compeñtiaa, 

2% medivisto Renolucióneú No: ADMPÍSZ0 de 24 de Rptiemiblio de 1998; YH. ADM- 
00384 de 13 de novienbre del 2000, 0 

F sm o TL .» . 25 hos, . CA a en 

RESUELVE 
A o, 

ARTICULO PRIMERO. ÓBAR», 1 “reforma y del estubo. de te sa 
FMBARFRU SA EMBARCARORA D o 
sorslantes de la referida escrita, Y dia 
pablique, por uma vez, en mo de los 

Le y aa 

    

   
ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los "Notarios Quinto y Sójiticio de Lon 
vantones de Machala y Ciuayaquil. toraen nota al margen de las matrices de la escritura 

- pública que se aprueba y de la de cossitiución. 1uspectivauente, del contenido de la 
presente Rezelucion, y, sicnten en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO. DISPONER que el Regiárador Mercentii del cudón 
Machala. inscriba la escritura y esta Resolución, tome nota de tal inscripción al tuargen 
de ta constitución, y siente en las copiss las razones del cumplimiento de lo tispuesto en 
este articulo.     
COMUNIQUESEDADA y ficmadí : del 2.001 

DR. 
INTEND ÁS DE MACHALA 

RESLRLJEO 
Exp 6% 124 

  
 



HORUS LL ES higo 

ZAIMAÁTIMOS 30 Ana TM ISE 
10 Mr 

     

   

ZON: Siento como tal 
artículo Segundo de la/Resolución 

1 

DR. LES MARCO CASTILLO SOTOMAYOR 

/ 
CERTIFICOS Que la presente Resolución queda inscrita en el 

Reszistro Mercantil .con el Nos 4.024 y anotada en el Re 

pertorio bajo el Nos 197 XIX AR 

Machala, a 12 de Octubre del 2.001 

4 REGISTRADOR MER! 5 NTIL 
< DEL CANTON MALHALA 

 


